
Verkeersbesluit voor het intrekken aanwijzen parkeerplaatsen voor opladen 

elektrische voertuigen aan de Hertog van Gelrestraat ter hoogte van nummer 

11 te Rozendaal en het aanwijzen van parkeerplaatsen voor opladen elektrische 

voertuigen aan de Hertog van Gelrestraat ter hoogte van de Johan van 

Arnhemstraat te Rozendaal 

2024-0013 

Burgemeester en wethouders van Rozendaal. 

Gelet op: 

- de bepalingen (voor zover van toepassing) in artikel 15 t/m 18 van de Wegenverkeerswet 1994 

(Wvw1994; 

- de bepalingen in artikel 12 t/m 27 van het besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegver- 

keer(BABW); 

- de bepalingen van het reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990); 

Overwegende dat: 

- Op 28 juni 2022 het verkeersbesluit met kenmerk HJ220022 is genomen voor het aanwijzen van 

twee parkeerplaatsen en het plaatsen van één laadpaal ter hoogte van Hertog van Gelrestraat 11; 

- Aangegeven is dat de huidige locatie van de laadpaal afwijkt van de locatie zoals destijds in het 

huis- aan-huisblad gepubliceerd is; 

- de nieuwe locatie is voorgelegd aan de omwonenden; 

- de omwonenden hebben aangegeven hier geen bezwaar in te zien. 

Besluiten: 

- Het verkeersbesluit “Verkeersteken laadpalen” met nummer HJ220022 in te trekken; 

- Het aanwijzen van twee parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische auto’s op de parkeerplaats 

Hertog van Gelrestraat ter hoogte van de Johan van Arnhemstraat; 

- Hiervoor plaatsen wij de borden E1000 of E4 van bijlage 1 van het reglement verkeersregels en 

verkeerstekens 1990. Onder een E4 bord plaatsen wij het symbool voor elektrisch opladen c.q. 

een wit onderbord met de tekst: opladen elektrische auto’s. 

Namens Burgemeester en wethouders van Rozendaal. 

Nr. 175509 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rozendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 175509 23 april 2024 1 



Meer informatie: 

Het verkeersbesluit en de op dit besluit betrekking hebbende stukken, liggen vanaf 22 april 2024 gedu- 
rende zes weken ter inzage op het gemeentehuis, Kerklaan 1 te Rozendaal. Voor openingstijden verwijzen 
wij u naar onze website. 

Dit besluit is tevens gepubliceerd op de website www.officielebekendmakingen.nl en kunt u ook nadere 
informatie vinden. 

Bezwaarmogelijkheid: 

Bekendmaking van dit besluit geschiedt overeenkomstig het bepaalde in artikel 26 van het BABW.  

De belanghebbende bij dit besluit kan op grond van artikel 7:1 van de Algemene Wet Bestuursrecht 
(awb), binnen zes weken na bekendmaking van dit besluit een bezwaar indienen bij: 

Burgemeester en wethouder van de gemeente Rozendaal  

Postbus 9106 

6880 HH Velp  

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking.     

  

Gemeenteblad 2024 nr. 175509 23 april 2024 2 

http://www.officielebekendmakingen.nl

